
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
                  [image: ]

    

        Výroční zpráva 2013

    
      
      24.6.2014    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Evropa účinněji využívající zdroje – příležitosti pro Evropský parlament v období 2014-2019

    
      
      12.3.2014    

  
  
    Poslanci Evropského parlamentu zvoleni v květnu 2014 budou mít ve svých rukou klíč k tomu, aby Evropská unie začala efektivně využívat přírodní zdroje. Rozhodnutí přijatá během jejich mandátu mohou z Evropy učinit kontinent odolný vůči výkyvům a nárůstům cen surovin, vytvořit v Evropě na půl milionu pracovních míst a mít pozitivní přínosy pro životní prostředí.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        O 75 % méně ruské ropy a plynu

    
      
      11.3.2014    

  
  
    Ukrajinská krize vrcholí a Hnutí DUHA navrhuje opatření, která sníží náš každoroční účet v Rusku o 100 miliard.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Průzkumy ložisek zlata v české krajině

    
      
      20.2.2014    

  
  
    Proč a jak můžeme pomoci postiženým obcím.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Neplaťte: Nejlevnější energie je ta, kterou neplatíte

    
      
      19.2.2014    

  
  
    Cena plynu i tepla vyráběného z fosilních paliv dlouhodobě roste. Řada rodin se proto snaží snížit svou závislost na velkých energetických společnostech i částky na složenkách – a dát tak nový, pozitivní smysl slovu „neplatič“. Nejlevnější energie je ta, kterou ušetříme, a tedy neplatíme. Zkuste to.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Chytré popelnice

    
      
      18.2.2014    

  
  
    Proč je lepší, aby stát kombinoval dobrou recyklaci s výrobou energie ze zbytkového odpadu, než aby přestal s podporou třídění a postavil řadu velkospaloven.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Energetické štítky na budovách: dobrý rádce při koupi bydlení

    
      
      18.12.2013    

  
  
    Chystáte se v dohledné době ke koupi domu nebo bytu? Pak se vám vyplatí vědět, co jsou a k čemu slouží energetické štítky budov. Jedná se totiž o užitečnou pomůcku ke snižování nákladů na bydlení.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Recyklace 2.0: Jak stát může snížit plýtvání surovinami

    
      
      18.12.2013    

  
  
    Česká ekonomika naprosto zbytečně vyhazuje miliony tun kvalitních surovin. Na skládkách nebo ve spalovnách končí recyklovatelné materiály. Naprosto zbytečně proto roste závislost země na přírodních surovinách i na dovozu ropy, plynu, kovů a jiných komodit.Tato studie navrhuje, jak se ze slepé uličky dostat ven.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        INFOGRAFIKA: Nezávisle: Jak se žije s nízkou spotřebou fosilních paliv

    
      
      11.12.2013    

  
  
    Infografika shrnující základní poznatky ze studie Nezávisle: Jak se žije s nízkou spotřebou fosilních paliv.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Nezávisle: Jak se žije s nízkou spotřebou fosilních paliv

    
      
      11.12.2013    

  
  
    Uhlí, ropa a zemní plyn se v posledním století staly tak běžnou součástí našich všedních dnů, jako je krabička cigaret v životě kuřáka. Se starostí sledujeme rostoucí ceny plynu, benzínu i tepla z uhelných tepláren, ale platíme – když musíš, tak musíš. Tato brožura mapuje praktická řešení, jak by konkrétně vypadala v každodenním životě rodin a domácností, a jak by proměnila česká města či obce. Představená řešení jsou natolik elegantní, že recidiva závislosti na fosilních palivech nám nehrozí.




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   